Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 681, DE 03 DE OUTUBRO DE 2022.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
– UFCA, Mário Henrique Gomes Pacheco, no uso de suas atribuições legais conferidas através
da Portaria nº 67 de 14 de fevereiro de 2019, publicada no D.O.U em 15/02/2019, assim como
a Portaria Reitoria nº 110, de 02/06/2017, publicada no D.O.U em 09/06/2017 e tendo em vista
o que consta no Processo n° 23507.004363/2022-32, resolve:

Designar o  Prof. Dr. Fabiano da Silva Ferreira – UFCA  – (Presidente), a  Profa.
Dra. Cláudia da Silva Magalhães – UFCA – (1º membro), o Prof. Francisco Nascimento Pereira
Júnior – UFCA – (2º membro) e  Murilo Duarte de Oliveira – IFSertão-PE – (Secretário) para
compor a comissão executiva do concurso público para professor do magistério superior  do
setor de estudo Zootecnia e Produção Animal.

MÁRIO HENRIQUE GOMES PACHECO
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

___________________________________________________________________________

Av. Tenente Raimundo Rocha Nº 1639 Bairro Cidade Universitária – 63048-080 Juazeiro do Norte /CE
Fone - (88) 3221-9310 Site – www.ufca.edu.br – e-mail: atendimento.progep@ufca.edu.br

http://www.ufca.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/10/2022

PORTARIA Nº 116/2022 - CCAB (11.15)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/10/2022 11:41 )
ANNA KARYNE MARTINS E SILVA FERREIRA

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

NGS (11.15.03)

Matrícula: 1572750

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufca.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 116 2022 PORTARIA 04/10/2022 3ea8d4be2e

https://sipac.ufca.edu.br/sipac/public/autenticidade/form.jsf